
UCHWAŁA NR LVII/390/2023 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LVI/378/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   33.974.483,52zł; 

2) po stronie wydatków          -   38.510.508,76zł; 

3) deficytem budżetu  - 4.536.025,24zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w wysokości 2.397.703,24zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2.138.322,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bulczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888E14CF-8637-4519-B901-79FF07DDDAF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 215 000,00 4 507 098,00

Drogi publiczne gminne 2 215 000,00 4 507 098,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - dofin. zad. pn. "Przebudowa drogi 

gminnej w Mieszałkach"

2 215 000,00 4 507 098,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 400,00 1 502 400,00

Ochotnicze straże pożarne 2 400,00 1 502 400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - dofin.zad.pn."Utworzenie 

Regionalnego Centrum Szkoleniowego OSP i MDP w 

miejscowości Grzmiąca"

0,00 1 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00

Pozostała działalność 0,00 4 080,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 080,00

30 178 305,52 33 974 483,52

2 292 098,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LVII/390/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2023 roku

60016 2 292 098,00

2 292 098,00

1 500 000,00

Rozdział Zmiana

75412 1 500 000,00

1 500 000,00

4 080,00

85395 4 080,00

4 080,00

Razem: 3 796 178,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888E14CF-8637-4519-B901-79FF07DDDAF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 708 304,23 5 147 588,65

Drogi publiczne gminne 2 659 804,23 5 099 088,65

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieszałki
221 204,23 368 390,65

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Mieszałki

2 215 000,00 4 507 098,00

750 Administracja publiczna 2 871 065,80 2 961 065,80

Pozostała działalność 333 603,00 423 603,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Gmina 

Grzmiąca przyjazna osobą niepełnosprawnym
0,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

260 333,72 1 800 333,72

Ochotnicze straże pożarne 260 333,72 1 800 333,72

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Utworzenie Regionalnego Centrum Szkoleniowego OSP 

i MDP w miejscowości Grzmiąca 1.500.000zł; Budowa 

strażnicy w Krosinie 40.000zł

0,00 1 540 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00

Pozostała działalność 0,00 4 080,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4,50

926 Kultura fizyczna 105 250,00 112 250,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 250,00 97 250,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00

34 430 144,34 38 510 508,76

7 000,00

92605 7 000,00

7 000,00

Razem: 4 080 364,42

4 000,00

75,50

4,50

1 540 000,00

4 080,00

85395 4 080,00

90 000,00

1 540 000,00

75412 1 540 000,00

2 292 098,00

90 000,00

75095 90 000,00

2 439 284,42

60016 2 439 284,42

147 186,42

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LVII/390/2023 

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888E14CF-8637-4519-B901-79FF07DDDAF2. Podpisany Strona 1



Treść
klasyfikacja

§
 zmiana

plan po  

zmianie

2 3 5 6

284 186,42 4 809 010,24

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (RFIL 1.172.750zł, Rosnąca 

odporność 965.572zł)

905 0,00 2 138 322,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 284 186,42 2 670 688,24

0,00 272 985,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 0,00 272 985,00

272 985,00

1

1 2 138 322,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LVII/390/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 stycznia 2023 roku

2 2 386 501,82

Rozchody ogółem:

Lp.
plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

272 985,00

1 4

Przychody ogółem: 4 524 823,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888E14CF-8637-4519-B901-79FF07DDDAF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

